КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

03.08.2022 г. № 350-ОД

г. Михайловск

Об утверждении положения о муниципальном методическом объединении
руководящих и педагогических работников образовательных организаций
Шпаковского муниципального округа

В целях организации методической работы с педагогическими и
руководящими работниками образовательных организаций, активизации
деятельности методических объединений и совершенствования
профессионального мастерства педагогических и руководящих работников
системы образования Шпаковского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о муниципальном методическом

объединении руководящих и педагогических работников образовательных
организаций Шпаковского муниципального округа согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя комитета образования администрации Шпаковского
муниципального округа Прокофьеву М.Б.

Руководитель комитета образования
администрации Шпаковского
муниципального округа Н.В.Юркова